
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
2020 w Luboniu. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 16 ust. 4 oraz art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728), Burmistrz Miasta  Luboń zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 8.06.2020 r. tworzy się Gminne Biuro Spisowe dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu 
Rolnego 2020 w Luboniu z siedzibą w Urzędzie Miasta Luboń, pl. E. Bojanowskiego 2, 62-030 Luboń. 

2. Powołuje się do prac w Gminnym Biurze Spisowym w Powszechnym Spisie Rolnym 2020 pracowników 
Urzędu Miasta Luboń w osobach: 

1) Członek Gminnego Biura Spisowego/Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego - Dorota Starzak, 

2) Członek Gminnego Biura Spisowego/Koordynator Gminny - Michał Rusin. 

3. Pracą Gminnego Biura Spisowego kieruje Gminny Komisarz Spisowy. 

4. Zadaniem osób powołanych do Gminnego Biura Spisowego będzie zorganizowanie i przeprowadzenie 
prac spisowych na terenie gminy Luboń. 

5. Gminne Biuro Spisowe działa od dnia 8.06.2020 roku do dnia 8.01.2021 roku. 

§ 2. 1.  Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: Członkom Gminnego Biura Spisowego. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r.

Id: 8317177E-3EE8-4D73-8883-13C595CE74D2. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnieniem wydania niniejszego zarządzenia jest konieczność wykonania przez gminę zadania
z zakresu administracji rządowej jakim jest zorganizowanie, przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego
w 2020 roku w tym m. in. powołanie Gminnego Biura Spisowego.

Środki finansowe przeznaczone na prace spisowe zostaną przekazane gminie przez Prezesa Głównego
Urzędu Statystycznego za pośrednictwem dyrektora urzędu statystycznego w terminach umożliwiających
wykonanie prac spisowych.

W tym stanie rzeczy wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

Id: 8317177E-3EE8-4D73-8883-13C595CE74D2. Przyjęty Strona 1




